adiantamento ou reembolso, permi�rá que o organismo financeiro ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o local de
execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo es�mado total da contratação é de R$ 841.789,51 (oitocentos e quarenta e um mil, setecentos e oitenta e nove reais
e cinquenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na pesquisa de preço (SEI n° 021112283).

10.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de
eventual redução dos preços pra�cados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas